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en innborganir af skuldaviðurkenningum. Skuldajöfnunarávísun notist til fóðurkaupa eða er 
innleysanleg hjá endurgreiðslureikningi að liðnum fjórum mánuðum frá útgáfudegi. 

Nú liggur fyrir samstaða í búgreinafélagi, sem nær til allra framleiðenda, um að hluti 

hins sérstaka fóðurgjalds renni til sameiginlegra verkefna í þágu búgreinarinnar, og er 

Framleiðsluráði þá heimilt að greiða til þess þann hluta gjaldsins í stað þess að greiða það 
hverjum framleiðanda. Til ráðstöfunar á þennan hátt mega vera 25/80 til 50/80 hlutar hins 
sérstaka fóðurgjalds. 

Viðkomandi búgreinafélag skal leita heimildar landbúnaðarráðherra fyrir því hlutfalli, 
sem skal ráðstafa hverju sinni á þennan hátt, og þá greint frá þeim verkefnum sem 

fyrirhuguð eru. Eru endurgreiðslur skv. þessari málsgrein því aðeins heimilar, að sú heimild 

hafi verið veitt. 
Endurgreiðslur skv. 6. gr. taka breytingum eftir því sem ákveðið kann að verða skv. 

þessari grein. 

11. gr. 

Reglugerð þessi er sett með heimild í 30. gr. 1. nr. 46/1985 um framleiðslu, verðlagningu 
og sölu á búvörum og öðlast gildi 1. apríl 1987. 

Ákvæði til bráðabirgða. 
Endurgreiða skal framleiðendum alifugla og svína 75/80 hluta af sérstöku fóðurgjaldi af 

því fóðri sem þeir hafa keypt á tímabilinu 1. janúar til 31. mars 1987. Endurgreiðslan skal 
fara fram samkvæmt þeim reglum sem settar eru með þessari reglugerð, eftir því sem við á. 
15/80 hluta gjalds af því fóðri, sem keypt var á áðurnefndu tímabili, skal endurgreiða með 
hliðsjón af ákvæðum 9. gr. Við þetta uppgjör reiknar Framleiðsluráð landbúnaðarins 
meðalnotkun fóðurs á framleiddar afurðir skv. ákvæðum 9. gr. hjá hverjum framleiðanda, 
og skulu endurgreiðslur fyrir allt tímabilið nema margfeldi af henni og meðaltali 15/80 hluta 
sérstaks fóðurgjalds fyrir hvert tímabil. 

Heimilt er að láta ákvæði 10. gr. koma til framkvæmda á tímabilinu 1. janúar til 31. 
mars 1987. Þó má eigi ráðstafa á þennan hátt meiru en 15/80 hlutum hins sérstaka 
fóðurgjalds. 

Landbúnaðarráðuneytið, 30.mars 1987. 

Jón Helgason. 

Guðmundur Sigþórsson. 
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AUGLYSING 

um staðfestingu á breyting á aðalskipulagi Patrekshrepps. 

Samkvæmt ósk hreppsnefndar Patrekshrepps hefur skipulagsstjórn ríkisins hinn 25. 
febrúar 1987, sbr. 3. mgr. 19. gr. skipulagslaga nr. 19/1964, staðfest þá breyting á 

aðalskipulagi Patrekshrepps að áður ráðgert grænt svæði og íbúðabyggð á reit ÁA við 
Mikladagsveg verður iðnaðarsvæði. 

Félagsmálaráðuneytið, 20. mars 1987. 

Alexander Stefánsson. 

Hólmfríður Snæbjörnsdóttir.


